Hugo de Evesham. Anno D. 1287. Hugo de Evesham Angl: cardinalis obiit Romæ.

Anno D. 1290. Adam de Stratton baro de Scaccario captus fuit, & inventa sunt in ejus thesaurario 16. millia marcarum monetæ novæ, & 3. millia veteris.

Eduardus rex dedit cum Margareta filia sua 40. millia marcarum in nuptias Joanni de Brabant.

pag. 494. Cor Alphonfi, filii regis Edwardi, & cor Alenoræ reginæ, & cor Joannis Vescei sepulta apud Prædic: London:

Thomas filius Edwardi primi, natus apud Brotherton prope Ferybridge. Anno D. 1292. crux apud Cheringes incepta fuit.

Anno D. 1293. comes de Bars duxit apud Bristol Alienoram, filiam Eduardi regis, in uxorem.

Eodem anno fundata fuit domus Minorissarum extra Algate London: per Edmundum fratrem Edwardi primi.

Herewich op: Estfax:

Anno D. 1295. Hugo de Clare subito obiit, & sepultus est apud fratres Præd: London. 7. Id: Novembr:

Anno D. 1296. Ds. Gilbertus Clare comes Glocestr: obiit, & sepultus est apud Teokesbyri.

Anno D. 1298. 3. Cal. Apr. in vigilia Palmarum combustæ fuerunt domus regis in pal: apud Westmonaster: videlicet parva aula, & plures domus conjunctæ, & camera reginæ, & fere omnes domus abbatie præter monaster:

Anno D. 1299. constructum est novum "templum" S. Martini in Vinetria per executores Matthæi de Columbaris.

Anno D. 1303. D. Margareta, filia regis Angl: comitissa Holandiæ & Selandiæ, nupsit Humfrido de Boun comiti Hereford.

In tabulis, five Chronicis Radulphi de Baldoc est abbreviatio historiæ Galfredi Monemutensis. Tum præterea Epitome historiæ regum Saxoniorum. Postremo etiam à tempore Gul: Conquestoris ad sua tempora.

Pag: 495, 496. vacant.

*Ex libro de antiquitate Paulinæ eccl: Londini
& rebus in ea gestis.*

Pag. 497.

Ædelbertus rex deo inspirante pro animæ suæ remedio dedit episcopo Mellito terram quæ appellatur Tillingeham ad monaster: sui solatium, scilicet S. Pauli. Et ego rex Æthelbertus ita firmiter "concedo" tibi præfili Mellito potestatem ejus habendi & possidendi, ut in perpetuum in monasterii utilitate permaneat, &c. Qua de re ego episcopus Mellitus cum rege Æthelberto Hunfredum episcopum subscribere rogavi. Signum manus Hunfridi episcopi. Signum Letharii episcopi. Signum manus Abbanæ. Signum Æthelwaldi. Signum Æswine, & aliorum.

Tillingham & 24. hidæ prope London:

Rex Anglorum Æthelstanus primus monarcha admonitione Theodorici London: episcopi contulit B. Paulo Sandon cum Rodhe; Adeleyam ^b cum "Luffehale; & Belcham, & Wik-

ham, & Tidwoldington, & Ronewelle, & ^u Ealdulfefnase, & Draiton, & Berne, & Neldon cum Wilefdon.